
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.01.2009 № 20
    отот от 28.01.2009 
Об  отмене  решения  Совета  народных 
депутатов  города  Владимира  от  15.10.2008 
№  215  "О  передаче  объектов  внешнего 
благоустройства,  входящих  в  состав 
муниципальной  казны,  в  безвозмездное 
пользование ОАО "Благоустройство"

Рассмотрев  разъяснение  Управления  Федеральной  антимонопольной 
службы России по Владимирской области по вопросам применения статьи 17.1 
Федерального  закона  от  26.07.2006  N  135-ФЗ  "О  защите  конкуренции",  в 
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Отменить  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 

15.10.2008 № 215 "О передаче объектов внешнего благоустройства, входящих в 
состав  муниципальной  казны,  в  безвозмездное  пользование  ОАО 
"Благоустройство".

2.  Рекомендовать администрации города разработать порядок содержания 
объектов внешнего благоустройства, в соответствии со статьей 17.1 Федерального 
закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции".

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин) и комитет по экономике, собственности, 
земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. 
Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

 Глава города                                                   Председатель Совета

                      А.П. Рыбаков                                                            С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

